МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 05.02.2018 года                                                                          № ___________
ст. Тамань

Об утверждении состава комиссии по проведению специальной оценки условий труда и графика проведения специальной  оценки условий труда

В целях реализации положений Трудового Кодекса РФ, а также в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. №426-ФЗ «О специальной оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать постоянно действующую комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:
	Председатель комиссии
	 Приходько В.В,  уполномоченный по ОТ____
(ФИО, должность)

	Члены комиссии
.

	Якушенко Т.В , председатель ПК________
(ФИО, должность)

	Табунщиков А.Б._учитель трудового обучения
(ФИО, должность)

	Дроздова И.П., учитель начальных_классов_
(ФИО, должность)

	Косенко А.В., учитель физики________
(ФИО, должность)

3. Комиссии организовать работу по проведению специальной оценке условий труда в соответствии с требованиями Федерального закона № 426-ФЗ от 28.13.2013 г. и иных нормативных правовых документов, регламентирующих процедуру проведения специальной оценки условий труда.
4. Довести информацию о проведении специальной оценки условий труда в организации до руководителей структурных подразделений и иных заинтересованных сторон.
5. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по проведению специальной оценки условий труда к рабочим местам, а также обеспечить им предоставление необходимой информации, материалов и документации относящейся к целям специальной оценки условий труда.
6. Завершить работы по проведению специальной оценки условий труда и утвердить отчет о ее проведении не позднее «___» __________ 20__г.

Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы		М.Е.Воропаева

С приказом  от__________________№_________ «Об утверждении состава комиссии по проведению специальной оценки условий труда и графика проведения специальной  оценки условий труда»  знакомлены и согласны.

	№п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	1.
	Дроздова Ирина Петровна

	05.02.2018

	2.
	Косенко Андрей Валерьевич

	05.02.2018

	3.
	Приходько Влада Викторовна

	05.02.2018

	4.
	Табунщиков Алексей Борисович

	05.02.2018

	5.
	Якушенко Татьяна Васильевна

	05.02.2018

.